פסיפס של קהילות

24 נובמבר, 2019

כ"ו חשון, תש"פ

מיומנו של ראש המועצה

עמדתי בקשר השבוע עם מספר גורמים שמשפיעים על החיים במשגב.

חברת "נתיבי ישראל" בישרה שאושרה תכנית מפורטת לשדרוג כביש 781 בקטע בין מצפה אבי"ב לצומת סומך (כביש 6). העבודות יכללו סגירת 30 חיבורים שיוצרים מפגע בטיחות חמור.

בפגישה עם מפקדי המחוז והמרחב (משטרת ישראל) העליתי את נושא האכיפה בחתונות בכמאנה.